Господарчого кодексу України, частиною 1 статті
652 Цивільного кодексу України Договору №88 від
02.03.2022 року (далі- Договір), а також згодою
Сторін, уклали цю Додаткову угоду №3 про
наступне::
1. Сторони домовились зменшити відповідно суму
Договору №88 від 02.03.2022 року на 171820,00 грн.
(Сто сімдесят одна тисяча вісімсот двадцять
гривень 00 копійок) без ПДВ , та Додаткову угоду
№3 (Додаток до Договору ) викласти у наступній
редакції:
2. Пункт 3.2. Договору №88 від 02.03.2022 року
викласти в наступній редакції : "Сума договору
становить 28080,00 грн. (Двадцять вісім тисяч
вісімдесят гривень 00 копійок) без ПДВ"....... більш
докладніша інформація у відсканованій версії
Додаткової угоди №3 до Договору 88 від 02.03.2022
року.